les dispositions de l’article 3, paragraphe 2, lettre a) de la loi 
modifiée du 12 juillet 2013 relative aux gestionnaires de 
fonds d’investissement alternatifs 

Luxembourg, le 30 janvier 2026 

Décision administrative 
En date du 1 décembre 2025, la CSSF a prononcé une amende d’ordre d’un montant de 46.580 
EUR (quarante-six mille cinq cent quatre-vingts euros) à l’encontre d’un gestionnaire de fonds 
d’investissement alternatifs enregistré (« GFIA ») visé par les dispositions de l’article 3, paragraphe 
2, lettre a) de la loi modifiée du 12 juillet 2013 relative aux gestionnaires de fonds d’investissement